
VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

599 Finsterwalde - Sallgast - Klettwitz - Schipkau - Senftenberg
gültig: ab 07.09.2025

Fahrtnummer 101 102 103 618 104 105 106 107 618 108 109 618 110 618 618 618 618 618 618
Verkehrsbeschränkungen S
Anmerkungen VG VG KB VG   VG  VG  VG  VG  VG  VG
Finsterwalde, Tuchmacherstr. ab 13:25 15:25
Finsterwalde, Bahnhof an 13:29 15:29
Finsterwalde, Bahnhof ab 4:34 5:31 6:31 7:34 8:31 10:31 12:31 13:31 14:50 15:31 16:31 17:45 18:39 9:50 14:50 18:50 9:50 14:50 18:50
Finsterwalde, Cottbuser Str. 4:35 5:32 6:32 7:38 8:32 10:32 12:32 13:32 14:51 15:32 16:32 17:46 18:40 9:51 14:51 18:51 9:51 14:51 18:51
Massen, Schule 4:37 5:34 6:34 7:40 8:34 10:34 12:34 13:34 14:53 15:34 16:34 17:48 18:42 I I I I I I
Massen, Feuerwehr 4:38 5:35 6:35 7:41 8:35 10:35 12:35 13:35 14:54 15:35 16:35 17:49 18:43 I I I I I I
Massen, Am Industriepark 4:39 5:36 6:36 7:42 8:36 10:36 12:36 13:36 14:55 15:36 16:36 17:50 18:44 I I I I I I
Betten, B 96 4:42 5:39 6:39 7:45 8:39 10:39 12:39 13:39 14:58 15:39 16:39 17:53 18:47 9:55 14:55 18:55 9:55 14:55 18:55
Lieskau 4:45 5:42 6:42 7:49 8:42 10:42 12:42 13:42 15:01 15:42 16:42 17:56 18:49 9:58 14:58 18:58 9:58 14:58 18:58
Zürchel, Gasthaus 4:47 5:45 6:45 7:53 8:45 10:45 12:45 13:45 15:05 15:45 16:45 18:00 18:51 10:02 15:02 19:02 10:02 15:02 19:02
Sallgast, Schule 4:50 5:48 6:48 7:55 8:48 10:48 12:48 13:48 15:07 15:48 16:48 18:02 18:54 10:04 15:04 19:04 10:04 15:04 19:04
Sallgast, Am Schloss an 4:51 5:49 6:49 7:56 8:49 10:49 12:49 13:49 15:08 15:49 16:49 18:03 18:55 10:05 15:05 19:05 10:05 15:05 19:05
Sallgast, Am Schloss ab 4:51 5:49 6:49 7:56 8:49 10:49 12:49 13:49 15:08 15:49 16:49 18:03 18:55 10:05 15:05 19:05 10:05 15:05 19:05
Sallgast, Luisensiedlung 4:52 5:50 6:50 7:58 8:50 10:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:05 18:56 10:07 15:07 19:07 10:07 15:07 19:07
Poley, Gasthaus 4:54 5:52 6:52 8:00 8:52 10:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:07 18:58 10:09 15:09 19:09 10:09 15:09 19:09
Poley, Gut 4:55 5:53 6:53 8:01 8:53 10:53 12:53 13:53 15:13 15:53 16:53 18:08 18:59 10:10 15:10 19:10 10:10 15:10 19:10
Sallgast, Henriette I B) 5:54 B) 6:54 I B) 8:54 B)10:54 B)12:54 B)13:54 I B)15:54 B)16:54 I I I I I I I I
Annahütte, Siedlung 4:57 5:55 6:55 8:03 8:55 10:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:10 19:01 10:12 15:12 19:12 10:12 15:12 19:12
Annahütte, Sallgaster Str. 4:59 5:57 6:57 8:05 8:57 10:57 12:57 13:57 15:17 15:57 16:57 18:12 19:03 10:14 15:14 19:14 10:14 15:14 19:14
Annahütte, Dorfplatz / Särchen 5:00 5:59 6:59 8:07 8:59 10:59 12:59 13:59 15:19 15:59 16:59 18:14 19:04 10:16 15:16 19:16 10:16 15:16 19:16
Klettwitz, Am FamilienCampus 5:01 6:00 7:00 8:08 9:00 11:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:15 19:05 10:17 15:17 19:17 10:17 15:17 19:17
Klettwitz, Markt 5:03 6:02 7:02 8:10 9:02 11:02 13:02 14:02 15:21 16:02 17:02 18:16 19:07 10:19 15:19 19:19 10:19 15:19 19:19
Klettwitz, Siedlung 5:05 6:04 7:04 8:12 9:04 11:04 13:04 14:04 15:23 16:04 17:04 18:18 19:09 10:21 15:21 19:21 10:21 15:21 19:21
Schipkau, Klettwitzer Str. 5:06 6:05 7:05 8:13 9:05 11:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 18:20 19:10 10:22 15:22 19:22 10:22 15:22 19:22
Schipkau, Amtssitz 5:07 6:07 7:07 8:14 9:07 11:07 13:07 14:07 15:26 16:07 17:07 18:21 19:11 10:23 15:23 19:23 10:23 15:23 19:23
Schipkau, F.- Engels Str. 5:09 6:09 7:09 8:16 9:09 11:09 13:09 14:09 15:28 16:09 17:09 18:23 19:13 10:25 15:25 19:25 10:25 15:25 19:25
Schipkau, Heizhaus 5:10 6:10 7:10 8:17 9:10 11:10 13:10 14:10 15:29 16:10 17:10 18:24 19:14 10:26 15:26 19:26 10:26 15:26 19:26
Hörlitz, Apotheke 5:15 6:15 7:15 8:21 9:15 11:15 13:15 14:15 15:33 16:15 17:15 18:28 19:18 10:30 15:30 19:30 10:30 15:30 19:30
Hörlitz, Klubhaus 5:16 6:16 7:16 8:22 9:16 11:16 13:16 14:16 15:34 16:16 17:16 18:29 19:19 10:31 15:31 19:31 10:31 15:31 19:31
Hörlitz, Kindergarten 5:17 6:17 7:17 8:23 9:17 11:17 13:17 14:17 15:35 16:17 17:17 18:30 19:20 10:32 15:32 19:32 10:32 15:32 19:32
Senftenberg, Klettwitzer Str. 5:19 6:19 7:19 8:25 9:19 11:19 13:19 14:19 15:37 16:19 17:19 18:32 19:21 10:34 15:34 19:34 10:34 15:34 19:34
Senftenberg, Str. d. Bergmanns 5:21 6:20 7:20 8:27 9:20 11:20 13:20 14:20 15:39 16:20 17:20 18:34 19:22 10:36 15:36 19:36 10:36 15:36 19:36
Senftenberg, W.- Pieck- Str. 5:23 6:21 7:21 8:29 9:21 11:21 13:21 14:21 15:41 16:21 17:21 18:36 19:23 10:38 15:38 19:38 10:38 15:38 19:38
Senftenberg, Sportplatz 5:25 6:23 7:23 8:31 9:23 11:23 13:23 14:23 15:43 16:23 17:23 18:38 19:25 10:40 15:40 19:40 10:40 15:40 19:40
Senftenberg, Altstadt 5:27 6:25 7:25 8:32 9:25 11:25 13:25 14:25 15:44 16:25 17:25 18:39 19:27 10:41 15:41 19:41 10:41 15:41 19:41
Senftenberg, Theaterpassage 5:28 6:27 7:27 8:34 9:27 11:27 13:27 14:27 15:46 16:27 17:27 18:41 19:28 10:43 15:43 19:43 10:43 15:43 19:43
Senftenberg, Busbahnhof 5:30 6:30 7:30 8:36 9:30 11:30 13:30 14:30 15:48 16:30 17:30 18:43 19:30 10:45 15:45 19:45 10:45 15:45 19:45

B) = Bus hält nur bei Bedarf zum Ausstieg Anmeldung zum Einstieg bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10
KB = Kleinbus
 = Großraum - PKW

 = Anruf-Linien-Bus Anmeldung bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10

VG = Fahrt der Linie 618 der VGOSL - Infos zu Fahrplanänderungen unter www.vgosl.de
S = Schule

Montag - Freitag Samstag Sonn, Feiertag



VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

599 Senftenberg - Schipkau - Klettwitz - Sallgast - Finsterwalde
gültig: ab 07.09.2025

Fahrtnummer 201 618 202 203 204 205 618 618 206 207 618 208 209 210 618 618 618 618 618 618
Verkehrsbeschränkungen F S S
Anmerkungen VG VG VG VG KB     VG  VG  VG  VG  VG  VG
Senftenberg, Busbahnhof ab 5:30 6:20 7:14 8:24 10:24 12:24 13:40 13:40 14:24 15:24 16:40 17:24 18:24 19:30 8:50 13:50 17:50 8:50 13:50 17:50
Senftenberg, Theaterpassage 5:31 6:22 7:16 8:26 10:26 12:26 13:42 13:42 14:26 15:26 16:42 17:26 18:26 19:31 8:52 13:52 17:52 8:52 13:52 17:52
Senftenberg, Altstadt 5:32 6:24 7:18 8:28 10:28 12:28 13:44 13:44 14:28 15:28 16:44 17:28 18:28 19:32 8:54 13:54 17:54 8:54 13:54 17:54
Senftenberg, Sportplatz 5:33 6:25 7:19 8:29 10:29 12:29 13:45 13:45 14:29 15:29 16:45 17:29 18:29 19:33 8:55 13:55 17:55 8:55 13:55 17:55
Senftenberg, W.- Pieck- Str. 5:34 6:27 7:21 8:31 10:31 12:31 13:47 13:47 14:31 15:31 16:47 17:31 18:31 19:35 8:57 13:57 17:57 8:57 13:57 17:57
Senftenberg, Str. d. Bergmanns 5:35 6:29 7:23 8:33 10:33 12:33 13:49 13:49 14:33 15:33 16:49 17:33 18:33 19:36 8:59 13:59 17:59 8:59 13:59 17:59
Senftenberg, Klettwitzer Str. 5:37 6:31 7:25 8:35 10:35 12:35 13:51 13:51 14:35 15:35 16:51 17:35 18:35 19:38 9:01 14:01 18:01 9:01 14:01 18:01
Hörlitz, Kindergarten I 6:32 7:26 8:36 10:36 12:36 13:52 13:52 14:36 15:36 16:52 17:36 18:36 19:39 9:02 14:02 18:02 9:02 14:02 18:02
Hörlitz, Klubhaus I 6:33 7:27 8:37 10:37 12:37 13:53 13:53 14:37 15:37 16:53 17:37 18:37 19:40 9:03 14:03 18:03 9:03 14:03 18:03
Hörlitz, Schipkauer Str. I 6:35 7:29 8:39 10:39 12:39 13:55 13:55 14:39 15:39 16:55 17:39 18:39 19:42 9:05 14:05 18:05 9:05 14:05 18:05
Schipkau, Heizhaus 5:42 6:39 7:33 8:43 10:43 12:43 13:59 13:59 14:43 15:43 16:59 17:43 18:43 19:46 9:09 14:09 18:09 9:09 14:09 18:09
Schipkau, F.- Engels Str. 5:43 6:41 7:35 8:45 10:45 12:45 14:01 14:01 14:45 15:45 17:01 17:45 18:45 19:47 9:11 14:11 18:11 9:11 14:11 18:11
Schipkau, Amtssitz 5:44 6:42 7:36 8:46 10:46 12:46 14:02 14:02 14:46 15:46 17:02 17:46 18:46 19:48 9:12 14:12 18:12 9:12 14:12 18:12
Schipkau, Klettwitzer Str. 5:45 6:43 7:37 8:47 10:47 12:47 14:03 14:03 14:47 15:47 17:03 17:47 18:47 19:49 9:13 14:13 18:13 9:13 14:13 18:13
Klettwitz, Siedlung 5:46 6:44 7:38 8:48 10:48 12:48 14:04 14:04 14:48 15:48 17:04 17:48 18:48 19:50 9:14 14:14 18:14 9:14 14:14 18:14
Klettwitz, Markt an 5:48 6:46 7:40 8:50 10:50 12:50 14:06 14:06 14:50 15:50 17:06 17:50 18:50 19:51 9:16 14:16 18:16 9:16 14:16 18:16
Klettwitz, Markt ab 5:48 6:46 7:40 8:50 10:50 12:50 14:06 14:11 14:50 15:50 17:11 17:50 18:50 19:51 9:16 14:16 18:16 9:16 14:16 18:16
Klettwitz, Am FamilienCampus 5:50 6:48 7:42 8:52 10:52 12:52 14:08 14:13 14:52 15:52 17:13 17:52 18:52 19:53 9:18 14:18 18:18 9:18 14:18 18:18
Annahütte, Dorfplatz / Särchen 5:51 6:49 7:43 8:53 10:53 12:53 14:09 14:16 14:53 15:53 17:16 17:53 18:53 19:54 9:19 14:19 18:19 9:19 14:19 18:19
Annahütte, Sallgaster Str. 5:52 6:51 7:45 8:55 10:55 12:55 14:11 14:18 14:55 15:55 17:18 17:55 18:55 19:55 9:21 14:21 18:21 9:21 14:21 18:21
Annahütte, Siedlung 5:54 6:53 7:47 8:57 10:57 12:57 14:13 14:19 14:57 15:57 17:19 17:57 18:57 19:57 9:23 14:23 18:23 9:23 14:23 18:23
Sallgast, Henriette 5:55 I B) 7:48 B) 8:58 B)10:58 B)12:58 I I B)14:58 B)15:58 I B)17:58 B)18:58 I I I I I I I
Poley, Gut 5:56 6:55 7:49 8:59 10:59 12:59 14:15 14:21 14:59 15:59 17:21 17:59 18:59 19:58 9:25 14:25 18:25 9:25 14:25 18:25
Poley, Gasthaus 5:57 6:56 7:50 9:00 11:00 13:00 14:16 14:22 15:00 16:00 17:22 18:00 19:00 19:59 9:26 14:26 18:26 9:26 14:26 18:26
Sallgast, Luisensiedlung 5:59 6:58 7:52 9:02 11:02 13:02 14:18 14:24 15:02 16:02 17:24 18:02 19:02 20:01 9:28 14:28 18:28 9:28 14:28 18:28
Sallgast, Am Schloss 6:00 7:00 7:54 9:04 11:04 13:04 14:20 14:26 15:04 16:04 17:26 18:04 19:04 20:02 9:30 14:30 18:30 9:30 14:30 18:30
Sallgast, Schule 6:01 7:01 7:55 9:05 11:05 13:05 14:21 14:27 15:05 16:05 17:27 18:05 19:05 20:03 9:31 14:31 18:31 9:31 14:31 18:31
Zürchel, Gasthaus 6:04 7:04 7:58 9:08 11:08 13:08 14:24 14:30 15:08 16:08 17:30 18:08 19:08 20:06 9:34 14:34 18:34 9:34 14:34 18:34
Lieskau 6:07 7:08 8:01 9:11 11:11 13:11 14:28 14:34 15:11 16:11 17:34 18:11 19:11 20:08 9:38 14:38 18:38 9:38 14:38 18:38
Betten, B 96 6:09 7:11 8:04 9:14 11:14 13:14 14:31 14:37 15:14 16:14 17:37 18:14 19:14 20:10 9:41 14:41 18:41 9:41 14:41 18:41
Massen, Am Industriepark 6:11 7:14 8:07 9:17 11:17 13:17 14:34 14:40 15:17 16:17 17:40 18:17 19:17 20:12 I I I I I I
Massen, Feuerwehr 6:12 7:15 8:08 9:18 11:18 13:18 14:35 14:41 15:18 16:18 17:41 18:18 19:18 20:13 I I I I I I
Massen, Schule 6:13 7:16 8:09 9:19 11:19 13:19 14:36 14:42 15:19 16:19 17:42 18:19 19:19 20:14 I I I I I I
Finsterwalde, Cottbuser Str. 6:14 7:18 8:11 9:21 11:21 13:21 14:38 14:44 15:21 16:21 17:44 18:21 19:21 20:15 9:45 14:45 18:45 9:45 14:45 18:45
Finsterwalde, Bahnhof 6:15 7:20 8:15 9:25 11:25 13:25 14:40 14:46 15:25 16:25 17:46 18:25 19:25 20:16 9:47 14:47 18:47 9:47 14:47 18:47
Finsterwalde, Tuchmacherstr. 7:25

B) = Bus hält nur bei Bedarf zum Ausstieg Anmeldung zum Einstieg bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10
KB = Kleinbus
 = Großraum - PKW

 = Anruf-Linien-Bus Anmeldung bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10

VG = Fahrt der Linie 618 der VGOSL - Infos zu Fahrplanänderungen unter www.vgosl.de
F = Ferien
S = Schule

Montag - Freitag Samstag Sonn, Feiertag


